
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
О депутате Народного Собрания 

Республики Дагестан Гусейханове И.Г. 
 

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Дагестан «О комитетах 

Народного Собрания Республики Дагестан» Народное Собрание Республики Даге-

стан  п о с т а н о в л я е т : 

1. Избрать депутата Народного Собрания Республики Дагестан Гусейханова 

Ислама Гамзатовича в состав Комитета Народного Собрания Республики Дагестан 

по культуре, делам молодежи, спорту и туризму. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель Народного Собрания   
             Республики Дагестан                                                               З. Аскендеров  
 
г. Махачкала  
28 февраля 2023 года  
№ 496 - VII НС 

 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=B6A7572C074D30AE429CB67723A1BB093A95B2C73B44D1B94B2D542D9E29274B222E943F8287B12308E3767F6DD778CC56C7432ED60AFD6DC8975CNEX9H

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                               З. Аскендеров



